biserică spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic, dar nici decum în ziua de alegere.

Pentru servițiile prestate nainte de ocuparea definitivă acestui post, comuna bisericească nu acordă nici un emolument.

Duleu, din ședința comitetului parohial ținută în 8/21 Septembrie 1903. 2—3 [57]

Nestor Damsa

preș. com. par.

George Băciuți

not. com. par.

În conțelegere cu mine: *Macsim Popovicu* protopres.

Pe basa ordinațiunei Venerabilului Consistoriu diecesan ddtto 17 Iuliu a. c. Nr. 2622 Șc. ex. 1903 se escrie concurs pentru ocuparea definitivă a postului de învățătoriu la școala confesională gr.